

**UNION d. d.**  
Zrinsko-frankopanska 14,  
40 000 Čakovec  
tel: +385 40 311 255  
fax: +385 40 311 244  
e-mal: [direktor@hotelpark.hr](mailto:direktor@hotelpark.hr)  
OIB: 90858405155

Čakovec, 17. ožujka 2017.

**PREDMET:** Izvođenje rekonstrukcije i obnove „Hotela Park“ u Čakovcu

- evidencijski broj nabave: 01/2017
- 3. objašnjenje Dokumentacije za nadmetanje

Sukladno točki 1.7. Dokumentacije za nadmetanje, a temeljem upita ponuditelja dostavljamo Vam objašnjenje Dokumentacije za nadmetanje, kako slijedi:

<b>Pitanje 1.:</b> Molimo Vas da stavite na raspolaganje sheme za sve stavke aluminijske bravarije, protupožarne baravarije i bravarske radove.	<b>Odgovor 1.:</b> Navedeno je priloženo u <i>Prilogu V – Sheme stolarskih i bravarskih radova</i> koji se nalazi u dokumentu <b>Dopuna dokumentacije br.2.</b>
<b>Pitanje 2.:</b> Molimo Vas shemu i detaljniji opis stavke br. 13.04.20. Natpis "Hotel Park" (gdje se postavlja, da li ide podkonstrukcija).	<b>Odgovor 2.:</b> Potrebno je nuditi sukladno propisanom u troškovniku.
<b>Pitanje 3. :</b> U dokumentaciji se navode 4 grupe radova. Objavljen je troškovnik samo za grupu radova 1 (izvođenje građevinsko-obrtničkih radova). Molimo informaciju zašto nisu objavljeni i troškovnici za grupe radova 2 (Hidroinstalacijski radovi), 3 (elektroinstalacijski radovi) i 4 (strojarski radovi).	<b>Odgovor 3.:</b> Troškovnici za sve grupe radova sastavni su dio dokumenta <b><i>Dokumentacija za nadmetanje-ponovljeni postupak</i></b> koji je, kao i sve izmjene/dopune i obavijesti, objavljen na stranici Hotela Park i Strukturnih fondova.

<p><b>Pitanje 4.:</b> U troškovnicima stolarskih i bravarskih radova traži se nuđenje radova prema shemama koje u dokumentaciji nisu priložene. Molimo da priložite spomenute sheme.</p>	<p><b>Odgovor 4.:</b> Odgovor dan u <b>Odgovoru 1.</b> ovog dokumenta.</p>
<p><b>Pitanje 5.:</b> U keramičarskim radovima treba ponuditi alternativu ugradnje keramike bez fuga. Molimo da definirate gdje se treba upisati jediničnu cijenu za alternativnu varijantu (u koju čeliju u troškovniku)</p>	<p><b>Odgovor 5.:</b> Jediničnu cijenu za alternativnu varijantu (ugradnja keramike bez fuga) upišite crvenom bojom u praznom polju ispod polja u kojem nudite opciju sa fugama. U ukupnom zbroju biti će uključena cijena postava sa fugama, dok je postava bez fuga informativnog karaktera.</p>